
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 22:23:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 183/2024

N° do Processo: 183

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.868,23
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA EM EXCUÇÃO ADMINISTRATIVA DE LEIS FEDERAIS QUE
INSTITUAM POLÍTICAS PÚBLICAS DE CULTURA, PELOS RECURSOS PARA DOMENTO
CULTURAL DE QUE TRATA A LEI Nº 14,399, DE 8 DE JULHO DE 2022, POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC, PARA O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA-SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA EM EXCUÇÃO ADMINISTRATIVA DE LEIS FEDERAIS QUE
INSTITUAM POLÍTICAS PÚBLICAS DE CULTURA, PELOS RECURSOS PARA DOMENTO
CULTURAL DE QUE TRATA A LEI Nº 14,399, DE 8 DE JULHO DE 2022, POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC, PARA O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta Assessoria Aldir ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-consultoria-tecnica-em-excucao-administrativa-de-leis-federais-que-instituam-politicas-publicas-de-cultura-pelos-recursos-para-domento-cultural-de-que-trata-a-lei-n-14399-de-8-de-julho-de-2022-politica-nacional-ald/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc7d690f541ef4e41e12a2c74783cb8e.docx


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00 Rerratificação - Assessoria Aldir Blanc Baixar

23/07/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Assessoria Aldir ... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65203fac60257b2c90fb6f85afa8d1e1.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45cb9759c064de29fe5f9e9982207da6.docx

